
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 12699 

Název zakázky Vzdělávání v oblasti sociálních služeb a sociální 
práce - dílčí část 10 - Spolupráce a vzájemná 
podpora pracovníků v rámci týmů přímé obslužné 
péče 

Datum vyhlášení zakázky 22. 3. 2019 

Název / obchodní firma zadavatele Královéhradecký kraj, IČO: 70889546, 
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové 

Registrační číslo projektu CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010322 

Název projektu Rozvoj dostupnosti a kvality sociálních služeb v 
Královéhradeckém kraji VI 

Datum podpisu rozhodnutí zadavatele 
o zrušení výběrového řízení 17.06.2019 

Odůvodnění zrušení výběrového 
řízení 

Zadavatel přistoupil ke zrušení výše 
uvedeného výběrového řízení, jelikož v 
průběhu výběrového řízení se vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 
nelze na zadavateli požadovat, aby ve 
výběrovém řízení pokračoval.  

Tímto důvodem je skutečnost, že vybraný 
dodavatel bfz o.p.s., IČO 27966119, se 
sídlem Provaznická 425/16, 350 02 Cheb 
(dále jen „Vybraný dodavatel“), přestal v 
období mezi vydáním rozhodnutí a 
uzavřením smlouvy na veřejnou zakázku 
splňovat podmínky účasti ve výběrovém 
řízení, když dne 23.4.200 skončila platnost 
akreditace č. 2015/0370-PC/SP/PP 
předložené v rámci jeho nabídky a novou 
akreditaci v současné době není schopen 
doložit, neboť jí nedisponuje. Uzavření 
smlouvy s Vybraným dodavatelem za těchto 
podmínek by bylo v rozporu s podmínkami 
výběrového řízení (zejm. Vysvětlením 
zadávací dokumentace ze dne 28.03.2019). 

Vzhledem ke skutečnosti, že všech 5 běhů 
vzdělávacích kurzů v rámci této veřejné 
zakázky má být realizováno v roce 2019, 
zadavatel by z důvodu dosavadního průběhu 
výběrového řízení (vyloučení dodavatele, 

http://www.esfcr.cz/


 
 

který se umístil jako první v pořadí, a pozbytí 
podmínek účasti ve výběrovém řízení 
Vybraným dodavatelem) a podmínek na 
straně poskytovatele sociálních služeb, u 
kterého mají být vzdělávací kurzy 
realizovány, tj. Domov bez bariér, IČO 135 
83 212, sídlo Strozziho 1333, 508 01 Hořice 
(značné aktuální pracovní vytížení, rozvrh 
dovolených na podzimní období, zvýšená 
nemocnost v posledních měsících), již nebyl 
schopen veřejnou zakázku realizovat v 
souladu s podmínkami uvedenými ve Výzvě 
k podání nabídek, konkrétně v její Příloze č. 
1. Zadavatel by totiž nebyl schopen stanovit 
termíny pro realizaci jednotlivých běhů kurzů 
v předpokládaném časovém období, resp. 
zajistit obsazenost jednotlivých běhů 
minimálním počtem účastníků. 

Jelikož změna podmínek plnění (počet běhů 
kurzů či změna období, v jehož rámci mají 
být kurzy realizovány) by mohla být 
posouzena jako podstatná změna závazku 
ze smlouvy dle čl. 20.9.1 písm. a) Pravidel, 
rozhodl se zadavatel přistoupit ke zrušení 
výběrového řízení. 

 


		2019-06-17T15:57:45+0200
	Mgr. Renata Brychtová




